
la'f

B,
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LOTA, 2 g Dlc. 7¡i7

DECRETO N'

VISTOS:
Licencia Médica Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloria General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licenc¡a Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación

Edilicia, que a continuación se ¡nd¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

.u]ll..pt

NOM BRE

AGUAYO AREVALO LEONARDO

CONS DESDE HASTA
28t11t2017 29t11t2017

29t11t2017=
c-1-,,---+-

ALCAI\4AN SAN CRISTOBAT OLGA c-1 28111t2017

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVEa

út{rc/\i

5l

IN ORA SIL
ETARIO MUNICIPAL (S)

é
L:i

N S

TRA o M NICIPAL

fr
r'l

§¡

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios

N'

1 a2

2

ARANEDA GUTIERREZ CRISTINA c-1 29t11t2017 01t12t2017 03

4 ANDRADE SUAZO MARISOL (.- | 29111t2017 30t11t2017 a2

11AUNCOS MUÑOZ MARCELA t-- | 28t11t2017 08t12t2017

6 CAMAÑO FLORES DELIA c-4 29t11t2017 01t12t2017 03

7 FUENTEALBA AYALA TERESA c-4 27t11t2017 27111t2017 01

28111t2017 30t11t2017

30t11t2017 05

04t12t2017 05

8 HERNANDEz N¡U ÑOZ PABLO

ROJAS ZAPATA I\4ARIA

TORRES COFRE ZOILA

c-1

c-4
c-4

I
10.-

Archivo secretaria

ycnriffarc'.'

N DEL EÑOR ALCALDE

DIAS

02

3.-

03

04t12t2017

30t11t2017


